
【回覧】
会　員　各位

今年の“ふるさと夏祭り”はコロナ禍前の完全形式を目指して実行委員会

を１ヶ月早めて準備して参りました。祭り当日には大勢の地区班長さんの

お手伝いでの参加も見込んでおります。

しらとり台FC、葉桜、ママさんバレー、さつき小PTAとおやじの会の皆様

の協力を得ての開催となります。

大人にも子供達にも楽しい夏の思い出づくりが出来ればと準備を進めて

おりますので、ご近所の方々お誘い合わせの上ご来場くださいますよう　

お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　日    　時　　：　令和６年７月２０日（土）、２１日（日）

　　　　　　　　　　　　　　午後３時から８時まで。なお、２日目の終了

　　　　　　　　　　　　　　時間は午後７時半といたします。

　　　　場    　所　　：　しらとり台第２公園（富士公園）

　　　　内　　　容　　：　添付のプログラムをご参照ください。

　　　　　　　　　　　　　　焼き鳥、焼きそば、揚げたこ、フランクフルト、

　　　　　　　　　　　　　　かき氷、おもちゃ、くじ引き、ヨーヨーと飲物

　　　　　　　　　　　　　　の模擬店を設けます。

                                                                                          以上

＊会場周辺は大変混雑いたします。自転車でのご来場はご遠慮くださる

　 ようお願いいたします。

　　   　　　　　　　　　　　　　　　　ふるさと夏祭り実行委員会

　　   　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　しらとり台自治会  　下山　  和洋

   　  　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　青葉台南商店会　   下山　　和正

                第１８回　“ふるさと夏祭り”のご案内

　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年７月吉日


